
N73115

Pronájem obchodních prostor 987 m² na Praze 4 v

bezprostřední blízkosti OC Chodov

Energetická náročnost C

Praha 4, Hráského

Výměra: 987 m²

108 kWh/m2

12 EUR za m2/měsíc

+ servisní poplatky 147

Kč/m²/měs. + zálohy na přímou spotřebu médií

V těsné blízkosti nákupního centra Chodov Vám nabízím k pronájmu obchodní prostory o celkové výměře 987 m²,

které se nachází v přízemí cihlové budovy. Při vstupu do budovy se nachází společná recepce, která přes noc přechází v

servis 24/7.

Internetové připojení a optický kabel jsou k dispozici.

Parkovat mohou klienti v nově zřízeném parkovišti, které patří k OC (hned naproti recepci).

Prostor jsou k dispozici dle dohody.

Spojení MHD je velmi dobré (stanice metra je vzdálená pár minut chůze) + rychlé napojení na dálnici D1.

Pokud byste potřebovali více informací, neváhejte se na mne obrátit. Velmi rád Vám zodpovím Vaše dotazy a případně

domluvím osobní prohlídku prostor. Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

 

✓ Ostraha ✓ Klimatizace

✓ Parkování ✓ Garáž

✓ Bezbariérový přístup ✓ Variabilní dispozice

Zdeněk Pýcha

    603 500 377 / 776 132 383

    pycha@patoma.cz


